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11 maja 2011

Nocne zwiedzanie Muzeum Narodowego

14 maja, Kielce, Oblęgorek  Wycieczka do Oblęgorka, pokaz multimedialny Muzeum
Utracone, gra „Zagubione eksponaty” – to tylko niektóre atrakcje, jakie zostały
przygotowane przez Muzeum Narodowe w Kielcach w ramach Europejskiej Nocy Muzeów.
Będzie można z nich skorzystać w najbliższą sobotę do godz. 24.00.

Pałac:

•  19.00 – Pierwszy Pokój Prałatów – koncert: Małgorzata Biesaga – śpiew, gitara w
programie: piosenki polskie, francuskie, rosyjskie i inne,
•   Galeria – gra rodzinna w ramach Muzeaiki  – Zagubione ekspnaty” – 19.00 – 23.00.
•   Pokaz multimedialny Muzeum Utracone. Pokaz ma na celu popularyzację wiedzy o
poniesionych stratach w dziedzinie dóbr kultury w czasie II Wojny Światowej. Projekcja
powstała dzięki współpracy Fundacji Sztuki SAR i Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa
Narodowego. Zwiedzający Pałac będą mieli okazję obejrzeć wirtualną wystawę z
rzemiosłem, rzeźbami i obrazami, których nie ma już w rodzinnych zbiorach, ale na
odzyskanie których nadal istnieje szansa. Muzeum Narodowe zaprasza również na spacer po
wystawie czasowej „Gra Obrazów”.
 

Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego:

•  Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego, oddział Muzeum Narodowego w Kielcach
zaprasza wszystkich 14.05.2011 r. od godz. 20.00 do 24.00 do   zwiedzenia jednonocnej
wystawy pt. W świecie Gutenberga. Składają się na nią: unikalny zespół ołowianych  płytek
używanych niegdyś w drukarniach, liczne wydawnictwa Kieleckiego Oddziału Związku
Literatów Polskich, ponieważ 14 maja obchodzimy 91 rocznicę założenia przez Stefana
Żeromskiego Związku Zawodowego Literatów Polskich oraz exlibrysy. Mamy także
niespodziankę. Gościem w naszym muzeum będzie grafolog  i pismoznawca –  dr Katarzyna
Chmielewska, która wybrańcom „powróży z pisma”. Idąc do muzeum koniecznie więc należy
zabrać ze sobą własne notatki, kalendarz lub stary zeszyt. Wszyscy, którzy będą chcieli
dowiedzieć się czegoś  o swoim temperamencie, usposobieniu czy predyspozycjach
zawodowych na podstawie swego pisma, muszą po zwiedzeniu muzeum między godz. 20.00
a 21.00, wrzucić do szklanej kuli kupon ze swoim imieniem i nazwiskiem. O godz. 21.00
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kupony te wezmą udział w losowaniu. 20 wyłonionych szczęśliwców skorzysta z porad
Katarzyny Chmielewskiej.
 
Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku:

•  19.00 – otwarcie wystawy Na Czarnym Lądzie zorganizowane z okazji setnej rocznicy
wydania powieści W pustyni i w puszczy.

Zapraszamy również na nocne zwiedzania Pałacyku w Oblęgorku – wyjazd autobusu
14.05.2011 r. o godz. 20.00
(zbiórka ul. Zamkowa przy Parku) ilość miejsc ograniczona, rezerwacja miejsc środa – piątek
w godz. 10.00 – 16.00 pod numerem telefonu 41 303-04-26


